
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 9»

ПРИКАЗ

№ 80 от 31.07.2017.г.

«О выбытии воспитанника»

На основании заявления родителей детей, в связи с выбытием в школу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать выбывшим с детского сада N° 9 с 01.08.2017 года следующих детей:

1.1

Александровский Павел Александрович 09.06.2010г.

Боровский Борислав Андреевич 04.07.2010 г

Болотов Егор Александрович 08.04.2010

Климентьев Максим Иванович 29.05.2010 г

Курдяев Максим Олегович 21.06.2010

Кочетков Даниил Романович 03.03.2010

Назарецкий Федор Егорович 12.04.2010

Сорокина Лада Константиновна 25.01.2010

Сафонов Виктор Вячеславович 12.11.2009

Стукань Ярослав Николаевич 22.04.2010

2. Выдана медицинская карта, сертификат прививок, карточка профилактических прививок ф 63

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


